法 学 号 外

平 成 29 年 ８ 月 10 日

各 私 立 高 等 学 校 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

第 27 回全国産業教育フェア秋田大会における「スーパー・プロフェッシ

ョナル・ハイスクール事業発表会」の開催について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、参加を希望される場合は、別紙様式に必要事項を御記入の上、平成 29 年９月

22 日（金）までに文部科学省初等中等教育局児童生徒課産業教育振興室宛て直接申込

み願います。

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp